Que mediante oficio N° MF-STN-2008-3726 de 25 de 
junio del 2008, el Subsecretario de Tesorería de la Nación 
solicita al Subsecretario Administrativo disponer la 
elaboración del acuerdo ministerial, contrato y demás 
trámites que se requieran para la emisión e impresión de 
quince mil (15.000) Tarjetas de Visita al Parque Nacional 
Galápagos y a la Reserva de Recursos Marinos para 
Extranjeros no residentes en el Ecuador menores de 12 
años, con un valor de comercialización de cincuenta 
dólares de los Estados Unidos de América (US $ 50,00)

[...]

115 de la Codificación a la Ley de Régimen Tributario 
Interno, 6 letra k) de la Codificación a la Ley de 
Contratación Pública; y, 1 del Reglamento Sustitutivo del 
Reglamento General a la Ley de Contratación Pública, 

Acuerda: 

Art. 1.- Autorizar la emisión e impresión de quince mil 
(15.000) Tarjetas de Visita al Parque Nacional Galápagos 
y a la Reserva de Recursos Marinos para extranjeros no 
residentes en el Ecuador menores de 12 años, con un valor 
de comercialización de cincuenta dólares de los Estados 
Unidos de América (US$ 50.00) cada una, de acuerdo con